株洲市城市管理委员会办公室文件
株城管办〔2022〕34号

[image: image1.png]

株洲市城市管理委员会办公室

关于2022年7月份城区城市管理工作

考核评价的情况通报

各区人民政府，株洲经开区管委会：

按照《株洲市城区城市管理考核评价办法》，市城管委办公室牵头组织对各区7月份城市管理工作进行了检查考评，现将有关情况通报如下：

一、城区城市管理考核评价结果

	    　   城区

项目
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区
	石峰区
	天元区

	总成绩
	82.546
	80.316
	79.941
	78.743
	75.956

	排名及档次
	第一名

合格
	第二名

合格
	第三名

合格
	第四名

合格
	末  名

合格

	第一责任人
	区 长：

罗鹏程
	区 长：

王  强
	主 任：

曾毅鹏
	区长候选人提名人选：

石慧彬
	区  长：

何  柢

	直接责任人
	分管

副区长：

向前进
	分管        副区长：

朱金辉
	分管

领  导：

刘曙红
	分管        副区长：

钟富强
	分管

副区长：

谌  华

	奖  罚
	奖100万元
	奖60万元
	奖30万元
	不予奖罚
	罚30万元

二、月度日常检查考核评价结果（88%）
	城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	环境卫生管理

考评成绩(6%)
	4.650
	4.770
	4.920
	4.710
	4.860

	环境卫生管理

排名
	5
	3
	1
	4
	2

	市容市貌管理

考评成绩(6%)
	4.758
	4.890
	4.968
	4.824
	4.680

	市容市貌管理

排名
	4
	2
	1
	3
	5

	市政设施维护

管理考评成绩(7%)
	5.774
	5.419
	5.597
	5.513
	5.698

	市政设施维护

管理排名
	1
	5
	3
	4
	2

	园林绿化养护监管考评成绩(7%)
	5.936
	6.223
	5.898
	5.845
	6.255

	园林绿化养护

监管排名
	3
	2
	4
	5
	1

	城市管理综合执法考评成绩(12%)
	10.542
	10.482
	10.651
	10.424
	10.198

	城市管理综合

执法排名
	2
	3
	1
	4
	5

	数字城管

考评成绩(13%)
	9.792
	9.365
	10.101
	9.715
	9.316

	数字城管排名
	2
	4
	1
	3
	5

	城市垃圾分类工作考评得分（12%）
	8.668
	9.542
	9.048
	9.497
	9.529

	城市垃圾分类工作排名
	5
	1
	4
	3
	2

	道路机械化清洗

考评成绩（4%）
	2.868
	2.988
	3.117
	2.993
	3.035

	道路机械化清洗

排名
	5
	4
	1
	3
	2

	户外广告、牌匾管理
工作考评得分（4%）
	2.800
	2.880
	3.040
	2.800
	2.840

	户外广告、牌匾管理排名
	4
	2
	1
	4
	3

	社会综合评价考评得分（5%）
	4.005
	3.902
	3.961
	3.930
	3.810

	社会综合评价排名
	1
	4
	2
	3
	5

	考评科督查

考评成绩(12%)
	9.880
	9.540
	10.320
	10.600
	9.000

	考评科督查排名
	3
	4
	2
	1
	5

	合计得分
	69.673
	70.001
	71.621
	70.851
	69.221

	排  名
	4
	3
	1
	2
	5

三、月度集中检查考核评价结果（12%）
	    　 城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	集中检查

成绩（12%）
	10.170
	9.255
	10.425
	10.065
	10.020

	排  名
	2
	5
	1
	3
	4

四、倒扣分项目评价结果
	    　 城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	安全生产工作考评
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	宣传和舆情工作

考评
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	督办和重点督办
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	领导督查考评
	-0.100
	-0.800
	-0.500
	-0.300
	-0.100

	考评奖励资金使用情况考评
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	合计得分
	-0.100
	-0.800
	-0.500
	-0.300
	-0.100

	排  名
	1
	5
	4
	3
	1

五、月度重点工作考核评价结果
	    　 城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	创建城市管理精细化示范街区工作加减分
	-0.500
	0.000
	0.500
	1.000
	-1.000

	排  名
	4
	3
	2
	1
	5

	城市管理重难点、反复性问题百日攻坚

行动倒扣分
	0.000
	-2.000
	-1.000
	-1.000
	-1.000

	排  名
	1
	3
	2
	2
	2

	开展老旧小区等区域城市管理提质达标

工作加减分
	-1.000
	0.000
	1.000
	-0.500
	0.500

	排  名
	5
	3
	1
	4
	2

	城区有害垃圾规范管理工作倒扣分
	-0.500
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	排  名
	2
	1
	1
	1
	1

	开展园林绿化生态环境赔偿工作加减分
	0.000
	-0.500
	0.500
	-1.000
	1.000

	排  名
	3
	4
	2
	5
	1

六、月度亮点工作考核评价结果
	    　 城区

项目
	石峰区
	天元区
	荷塘区
	芦淞区
	株洲

经开区

	项  目
	湘天桥农贸市场临时摊点改造工作。
	无
	无
	搭建垃圾中转站数字化管理平台。
	古树名木保护工作。

	加  分
	1.000
	0.000
	0.000
	1.200
	1.300

株洲市城市管理委员会办公室

                               2022年8月9日

抄送：市人大城环委、市人大财经委、市财政局
株洲市城市管理委员会办公室              2022年8月9日印发